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ИН  ФОРМАЦИЯ  

ЗА  И 3ПЪЛНЕНИЕ  НА  ДЕЛЕГИРАНИЯ  БЮДЖЕТ  НА  УЧИЛИЩЕТО  към  30.06.2022 г . 

ПРИХОДИ  ПО  БЮДЖЕТА  2022 г . 

ПЛАН  ПО  БЮДЖЕТА  2022 г . 

1. Средства  по  стандарт  - 85% 	 244 633.00 

2. Отдалеченост  2 % 	 9 384.00 

3.Допълнителни  компоненти  по  формулата  

- твърдо  гориво  1% 	 26 012.00 

4. Добавка  за  училище  до  120 ученици  - 2.2 % 	 45 161.00 

5.ПМС  308 /подпомагане  хранене  1-1V клас/ 	 4 355.00 

6. РМС  Ns 805 /75 деца  х  25/ 	 2 386.00 

7. Цел .орг . на  учебния  процес 	 85 852.00 

8. Регионален  коефициент 	 18 117.00 

9. Средства  за  занимания  по  интереси 	 4 727.00 

10. Преходен  остатьк 	 17 231.00 

11. Бюджет  - местна  дейност 	 6000.00  

ОБШО  ПО  ПЛАН 	 463 858.00 

12. Актуализация  - за  юбилей  на  училището  от  Общината 	1 000.00 

13. Приход  - аренда  от  земя  2021/2022 г . 	 496.00 

14. Карти  за  пътуване  - педагогически  персонал 	 5 858.00 

15. Събрана  сума  от  дарения  - юбилей  на  училището 	 3 940.00  

ОБЩО  ПРИХОДИ : 	 475 152.00 



РА3ПРЕДЕЛЕНИЕ  ПО  ПАРАГРАФИ  - ОСНОВНО  УЧИЛИЩЕ  ДЪРЖАВНА  ДЕЙНОСТ  

ПРИХОДИ  

ПараграФи 	 Отчет  ЗО .Об .2022 г . 

61-09 - су6сидия  от  първостепенен  на  второстепенен  разпоредител  266 583.00 

76-00 - заем  за  проект  „ОУД " 	 -853.95 

45-01- дарения 	 392.00 

ОБЩО : 	 266 121.05 

РАЗХОДИ  

Параграфи 	 Отчет  30.06.2022 г . 

01-01- заплати  трудови  правоотношения  111 207.94 

02-02 - плащания  извънтруд . правоотношения  3 451.00 

02-05 - изплатени  суми  от  СБКО  2 157.80 

02-08 - обезщгтения  на  персонала  1 380.82 

02-09 - лекторски  часове  2 695.90 

05-51- осиг . вноски  от  работодателя  за  ДОО  13 696.58 

05-52 - оси ryрителни  вноски  от  работодателя  за  УПФ  3 396.88 

05-60 - здравноосигурителни  вноски  от  работодателя  6 028.43 

05-80 - вноски  за  Допълнително  задължително  пенс . оси ryряване  2 999.35 

10-11 - храна , безплатни  закуски  9 205.60 

10-12 - медикаменти 	 580.00 

10-13 - работно  облекло 	 0.00 

10-14 - учебни  разходи 	 3 944.46 

10-15 - материали 	 3 469.55 

10-16 - ел .енергия , вода , горива 	 12 295.05 

10-20 - разходи  за  външни  услуги 	 5 002.01 

10-30 - разходи  за  текущ  ремонт 	 1 858.21 

10-51- командировки 	 394.62 

19-81 - данъци , такси ,лихви  на  Общината 	 644.27 

42-19 - дарения 	 392.00 

52-03 - придобиване  на  друго  оборудване , машини  и  съоражения  2 233.00 

ОБЩО : 	 187 033.47 



РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ  ПО  ПАРАГРАФИ  - МЕСТНА  ДЕЙНОСТ  

ПРИХОДИ  

Параграфи 	 Отчет  30.06.2022 г . 

61-09 - субсидия  от  първостепенен  на  второстепенен  разпоредител  7 940.00 

/от  тях  3940.00 лева  са  събрани  от  дарения  за  юбилей  на  училището / 

37-02 - данък  върху  приходите  от  стопанска  дейност 	 -45.23 

24-06 - приход  от  земя 	 496.00 

ОБЩО : 	 8 390.77 

РАЗХОДИ  - СТОЛ  

Параграфи 	 Отчет  30.06.2022 г . 

10-15 - материали 	 133.98 

10-16 - вода , горива  и  ел .енергия 	 2 166.73 

10-20 - разходи  за  външни  услуги 	 90.00 

ОБЩО : 	 2 390.71 

РАЗХОДИ  - ДОФИНАНСИРАНЕ  

ПараграФи 	 Отчет  30.06.2022 г . 

10-15 - материали 	 2 334.93 

10-20 - разходи  за  външни  услуги 
	

867.34 

10-98 - представителни  разходи 
	

1 825.00 

ОБЩО : 	 5 027.27 



Към  30.06.2022 г . е  изразходен  41 % от  бюджета . 

Общо  разходите  в  държавна  и  местна  дейност  се  отнасят  в  следните  параграфи : 

1. Параграф  01-01- заплати  - изразходени  111 207.94 лв . 

2. Параграф  02-02 - Плащания  по  извънтрудови  правоотношения  /граждански  договори / - 3 451.00 

ЛВ . 

3. Параграф  02-05 - изплатени  суми  за  СБКО  /Социално  битово  и  културно  обслужване / - 2 157.80 

лв . 

4. Параграф  02-08 - обезщетения  на  персонала  - 1 380.82 лв . 

5. Параграф  02-09 - лекторски  часове  - 2 695.90 лв . 

6. Параграф  05-51- осигуровки  от  работодател  за  ДОО  /Държаено  Обществено  Осигуряване / - 

13 696.58 лв . 

6. Параграф  05-52 - осиг . вноски  от  работодателя  за  Учителски  Фонд  3 396.88 лв . 

7. Параграф  05-60 - Здравно -осигурителни  вноски  от  работодателя  6 028.43лв . 

8. Параграф  05-80 - вноски  от  работодателя  за  Д3ПО  /Допълнително  3адължително  Пенсионно  
Осигуряване / - 2 999.35 лв . 

9. Параграф  10-11- храна  и  безплатни  закуски  9 205.60 лв . 

10. Параграф  10-12- медикаменти  - 580.00 лв . 

11. Параграф  10-14 - учебни  разходи  3 944.46 лв . 

12. Параграф  10-15 - материали  3 469.55 лв . 

13. Параграф  10-16 - ел . енергия , вода , гориво  12 295.05 лв . 

14. Параграф  10-20-разходи  за  външни  услуги  5 002.01 лв . 

15. Параграф  10-30 - разходи  за  текущ  ремонт  1 858.21 лв . 

16. Параграф  10-51- командировки  394.62лв . 

17. Параграф  19-81 - такси , данъци , платени  на  Общината  644.27 лв . Платена  такса  смет  за  2022 г . 

18. Параграф  37-02 - данък  върху  приходите  от  стопанска  дейност  - 45.23 лв . 

19. Към  30.06.2022 г . ОУ  „Христо  Ботев " има  неплатени  фактури  на  стойност  2 720.43~Лв . 
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